CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumã - CEP 19820-000
Fone(Fax:18 3329 1139 - CNPJ (MF) 64.614.605(0001-55

REQUERIMENTO N.o01/2005

~UMÁ ".-
~o .~.j.12~1/):5...
.d4.I.JJ.~.I. . ..Id......• .

O Vereador Derneval Pingo Alves de Brito- PMDB, desta
Augusta Casa de Leis, requer nos termos regimentais, que
seja oficiado ao Prefeito Municipal, OSCAR GOZZI ,
solicitando a possibilidade de fornecer as seguintes
informações :

1-) Qual a quantia depositada no Fundo de Aposentadoria e
Pensão- FUMAP de Tarumã?
2-) Quem é o atual Presidente da FUMAP?
3-) De quanto é o total da dívida do parcelamento ocorrido
em 2.004?
4-) Qual é o valor de cada parcela?
5) Se as mesmas estão sendo pagas em dia?

Sala das Sessões, 21 de fevereiro de 2.005

-Presidente-

JUSTIFICATIVA: Tal requerimento se faz necessário, para que nós vereadores
tenhamos conhecimento de tudo o que ocorre no Fundo de Aposentadoria e
Pensão Municipal de Tarumã- FUMAP.

Sala das Sessões, 21 de fevereiro de 2.005
15.0 Ano da Emancipação Política
13 ,0 Ano da Instalação

DERN INGq ALVESDE BRITO
VEREADOR-PMDB